



Tropical Tangie

Cena

47,60 zł

Opis produktu

Tropical Tangie to wyjątkowa hybryda konopi o dominującym charakterze Sativa, która łączy w sobie tradycyjny aromat Tangie z nowoczesnym, tropikalnym twistem. Oto kilka kluczowych informacji o tej odmianie:

Genetyka i Uprawa

Genetyka: Tropical Tangie pochodzi od klasycznej Tangie, z dodatkiem egzotycznych nut, które nadają jej tropikalny charakter. Jej genotyp łączy dominującą Sativę z cechami hybrydy, co wpływa na jej wygląd, aromat i efekty działania.

Uprawa: Roślina jest energiczna i łatwa w pielęgnacji, idealna do technik takich jak SCROG (Screen of Green) i SOG (Sea of Green). Wymaga średniego czasu kwitnienia, wynoszącego od 8 do 9 tygodni, i jest dostosowana do różnych metod uprawy, zarówno wewnętrznej, jak i na zewnątrz. Wysokość roślin w zależności od warunków może wynosić 75-125 cm, a plony indoorowe sięgają 450-550 g/m².

Wygląd i Aroma

Wygląd: Tropical Tangie rośnie w formie choinki z dużymi, pełnymi kwiatami. Kwiaty są długie i smukłe, pokryte lepka warstwą żywicy, co sprawia, że wyglądają bardzo atrakcyjnie. Mogą przybierać piękne, egzotyczne odcienie, takie jak czerwono-pomarańczowy lub jasnioletowy, zwłaszcza przy niższych temperaturach.

Aromat: Profil terpenowy Tropical Tangie to mieszanka owoców cytrusowych (pomarańcza, mandarynka) z nutami chemicznymi i benzynowymi. Jej zapach jest intensywny, świeży i egzotyczny, łącząc cytrusowe nuty z olejem napędowym, co sprawia, że jest bardzo interesujący i unikalny.

Efekty

Efekty działania: Tropical Tangie oferuje silny, euforyczny haj z energicznymi, stymulującymi efektami umysłowymi oraz lekkim działaniem na ciało. To idealna odmiana dla osób szukających stanu radości i kreatywności, bez przytłaczającego efektu „kanapowego”. Jest także ceniona przez osoby z problemami medycznymi, takimi jak stres czy depresja, dzięki swoim właściwościom poprawiającym nastrój i łagodzącym napięcia.

Wskazówki Uprawowe

1. **Defoliacja:** W fazie wzrostu i na początku fazy kwitnienia warto przeprowadzić defoliację, aby poprawić przepływ powietrza i dostęp światła do niższych partii roślin.

2. **Kontrola temperatury:** Ze względu na jej sativa-pochodne cechy, należy kontrolować temperaturę, aby uniknąć problemów takich jak „lisie ogony” czy pleśń.

3. **Techniki pielęgnacji:** W celu kontrolowania wzrostu, można stosować techniki takie jak FIM, LST (trening niskiego stresu) lub HST (trening wysokiego stresu), w zależności od wybranej metody uprawy.

Tropical Tangie to doskonały wybór dla każdego hodowcy, który chce cieszyć się owocowym smakiem i aromatem oraz energetyzującym hajem, który wyróżnia się wśród innych odmian.

XL

9 tygodnie

Sativa

Orange Family

Bardzo wysoki

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 Nasiono , 3 Nasiona , 7 Nasion